Sodana:

Hieronimus ad abbatem. Comedendum sic est ut semper esurias ... orare et psallere.

Sodana:

Hieronimus ad Marcellam de 8 questionibus novi testamenti / Sancti qui in salvatoris adventum in corpore fuerint ... ut verorum corpora / in substantiam transferentur corporum que resurgent.

Sodana:

Augustinus / Audeo dicere utile est superbis, cadere ... ut ad te domine oculos dirigamus.

3. Canon missae Armenorum.

Incipit Fol. 20^v: Canon missae Armenorum. / Oratio secreta quam semper sacerdos dicit in Secreto ante prefationem. / Domine deus virtutum et creator omnium creaturarum ...

Explicit Fol. 22^r: ... in diebus solemnibus facit de corpore domini multas partes et indinctas in sanguinem domini dat populo.

4. Excerpta quaedam (continuatio.)

Incipit Fol. 22^r: Beatus Bernardus in quodam sermone. Spocriti nolent esse humiles... postremo facti accusatores et omni veritate carentes.

Sodann:

Physionomia et forma domini nostri ihesu christi. / Legitur in libris aemali-
bus apud Romanos existentibus / quod ihesus christus qui deus fuit....

Et ideo merito secundum psalmum dicitur Speciosus forma pre filiis
hominum.

Fol. 22^v: Salve regina misericordie vita dulcedo et spes... O dulcis virgo maria.

Sodann:

Magnificat anima mea dominum... fecit potenciam. / Magnus nomen eius.

5. Pontificum Romanorum Descriptio.

Incipit Fol. 23^r: Iesus christus primus et summus pontifex existens christo... (schrift
gerührt)... hierarchias angelorum habet et summum / obsequium in ecclesia trium-
phanti et exemplar illius militans ecclesia circa vicarium ipsius / summum pon-
tificem sunt tria genera cardinalium sibi obsequencium....

Explicit Fol. 23^v: ... non solum in beneficiis remedium sanclatum verum
etiam in pluribus mortuis eius / meritis suscitatas in quibus mirificavit domi-
num sanctum suum et colendum exhibuit / universis. // Laus tibi christe
quia liber explicit iste. //

6. Notiz über einen Traum, datiert 18. Febr. 1368.

Incipit Fol. 124^r: Anno domini M^occc^o lxxij^o. xvij^o die februaris. ante
ortum diei. quidam frater ordinis / predicatorum in sompnis legit clara visione
mentali hanc sententiam que sequitur / inuenctus / erat sibi sermo de corpore
christi qui ammiratus cum noviter de corpore christi per quindenam / predi-
cavit intravit liberariam novam ubi plures libros reperit ignotos sibi tandem /
a dextris unum bene magnum aperuit ubi primum hoc invenit que (!) ut vide-
batur legit et fuit talis / lictera secundum ordinem. Quid est anima
animam vehiculum corporis in quo quiescit lumen eternitatis (quomodo continet).
secundo legit /

ter deus anime respondeo per influxum gratie 3^o quid sit influxus gratie
habitus qualificans / animam et sic liber clausus disparuit.

Fol. 125 - 127 sind leer.

F. Andere Notizen desselben Bruders in Rätselform.

Incipit Fol. 128^v: Quid est vidi virginem ambulante[m] et lacrimante[m]
et semite eius vita eterna / id est penna que scribit. / Quid est quod videtur et
non tangitur celum et sidera. Quid est quod tangitur et non videtur veritas /
Quis est mortuus et non est natus adam Quid est quod est et non est et nomen
habet et responsum / dat sonanti. Echo. Quid est quod tacendo legacionem
facit. Epistola. Ego vidi femina[m] volante[m] / rostrum habentem ferreum et
corpus ligneum caudam pennatam mortem portante[m] sociam militum /
sagitta est. Quid est quod amara dulcia facit fames. Quid est cui si caput
tuleris alcius surgit / vade ad lectum suum et ibi invenies. Quid est
nigrius corvo anime peccatorum in inferno. / Quid est hoc ~~visum~~ super vidi
hominem stante[m] ambulante[m] moventem qui numquam fuit imago in aqua. /
Quid est hoc vidi mortuum ridente[m] super vivum et ~~se~~ risu mortui morieba-
tur / vivus fide[m] pendens olla super ignem. Quid est quod absque costis trans-
natat renem Navis / Quid est quod alcius sit quam domus et minor quam
mus id est fumus. Quid est vidi hospitem / curre[n]tem cum sua domo ille
tacebat ^{et} domus sonabat id est pisces in aqua / Quid est vidi ignotum homi-
nem sine voce et lingua mecum loquentem qui numquam antea / fuit
nec postea erit et quem non audiebam. nec postea sciebam sompnus est /
Quid est vidi unum equum. c. homines simul portare navis in mari. /
Vidi mulierem cum sex oculis cum duobus digitis cum tribus linguis ~~est~~ cum
uno / ore loquentem serpens / Quis est sanus et male habet. qui curas
alienas habet. Quid est quod ramos habet et non floret / nec folium habet
nec fructificat Cervus / Quis dedit quod non accepit Et recepit / quod
non dedit $\frac{1}{2}$ iohannes baptista.

7. Vocabularium theologicum.

Incipit fol. 129^r: (Der obere Rand, wie auch die anderen sind mit vielen Ergänzungen vollgeschrieben) *Agredimur summa per virtutes bona christi / ut mihi dicenti, crebro carissime doctor / Ergo mee dici quedam rogo dogma menti*

Respondens assis noseam dicas ego queram. //

Fol. 129^v: *Videnis secundum ordinem alphabeti procedere velle. P. volo D.*

Te scilicet rogo puer dilectissime si tuis interrogatis / minus plene respondeo vel in aliquo decidero dixeris sufficit / expone quæstia. // *Alies est signum quod intrat sol in marcio et dicitur ab hac proprietate sicut ^{anies} animal est animal virtuosum in anteriori / parte et in posteriori debile*

Aquarius signum in zodiaco et attribuitur januario

Explicit fol. 167^v: *Repagulum Regel // Sero as are significat ostium claudere // ab sero as are ver offhesen (?) - hordium ^{bestum} / vela hunger düch*

(gestrichene Worte) *Ostia clavo sero dum nos est perdita sero. // Hier bricht der Text ab.*

8. Bernhardi Claravallensis Meditationes.

Incipit fol. 168^r: *Incipiunt meditationes beati Bernhardi / Multi multa sciunt*

Explicit fol. 179^v: *per tres soros est distincta. Nam secundum*

[Text bricht ab.]